істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди зменшити суму Договору на
8341,50 грн. (Вісім тисяч триста сорок одна гривня
50 копійок), а саме:
- за кодом ДК 021:2015: 15550000-8 - Молочні
продукти різні – Сметана 20% , зменшити суму на
4157,50 грн (Чотири тисячі сто п’ятдесят сім
гривень 50 копійок)
- за кодом ДК 021:2015: 15130000-8 -
М’ясопродукти – Сосиски вищого гатунку,
зменшити суму на 4184,00 грн (Чотири тисячі сто
вісімдесят чотири гривні 00 копійок )
2. Сума договору в новій редакції складатиме
34656,00 грн. (тридцять чотири тисячі шістсот
п’ятдесят шість гривень 00 копійок).